Sanctis Artibus et litteris naturalibus  
frequenter ad Joannem, eiusdem  
tam quidem defuncti officio sub  
tunc deinde quem defunctus secunda  
etiam annos ter tunc subhaere  
magno fuit defuncti juramento  
tam sanctos Evangelios in libro de  
his in quibus sua mensa dicitur  
Soborgo de quibus fuit in Carre  
gado de quibus fuit in mente de  
clarum auctoritate de quibus fuit  
quantitas de fuit, subinde per illa  
o dicto Juramento de huius die  
ab eo promittitur cum pro. Etenim  
dicitur prout dicitur in libro de  
tam de qua quod fuit dicitur per  
omni fuit. Dicitur quod sub per publici  
in unam velle, quod hinc de fuit  
quod de hinc de Manuel Pery in  
in hinc de fuit, quod in Certas alia  
in dicitur de Manuel Pery hinc  
tunc de hinc de fuit, de hinc de fuit  
Joannem in equal fuit prout de  
opumto publici certis quod de fuit  
de hinc de fuit, de hinc de fuit  
per publici omnia tam bene per omnia  
de hinc de fuit, ab eo hinc de fuit  
quod hinc de hinc de fuit, de hinc  
in ad hinc de fuit, de hinc de fuit  
vnde fuit hinc de fuit, de hinc de fuit  
de hinc de fuit, de hinc de fuit  
tam de fuit, de hinc de fuit  
Custum, de hinc de fuit  
nunc per de hinc de fuit  
vnde de fuit, de hinc de fuit  
de hinc de fuit, de hinc de fuit  
quod de fuit, de hinc de fuit  
anno de fuit. An annos de fuit  
de hinc de fuit, de hinc de fuit  
tam annos de hinc de fuit

Pest. 24

D.

Alentada

do Sandicari Comarca de Ciudad  
de San Paulo en Cay de morada  
de su ordinario de Argento. Mor  
Longuissim Antonio Guimaraes on  
de in Tablilla de diant remeado  
fui vido para de puto de leontinu  
as no figurica de pimento de  
vasta lujas testemuchos forai in  
quiritos pringuntata pullo dito Luis  
deus ditor excripto por mine cas  
muyras Luis romay Longuissim Lita  
dos naturalidad y vido officios icha  
de, e luy tamy tuda de oquardeli  
ante de piqui, opara conyter pira ex  
to de romay Lu Francisco de la Par  
pora Tablilla que de ex eney. Lou  
Rodriguez de Prud casado nata  
ral dute villa en morador no dute  
cto della que vive de dute Lou ourn  
de dute que de de turquaruta  
vino annos testemuchos cogun  
omay no su de pira ofuramante  
de Santos Evangelos en humilde  
vro dute en que por sua mai dute  
ta Sobargo de que de pira en Carr  
gato de que de de pira de lera  
de averdada de que de de pira  
tado de pira, de dute por dute odito  
Juramento de baxo de dute pro  
metes cumplis. Espudo de pira  
yartado pullo Auto dute de dute  
que de pira de clarado. Dite que de  
de por ouir de varios personas que no  
dia primario de Comente que de  
dute villa para su citos Lou Lou  
quin de Lima, e Manuel Pira,  
e de gando en carta al tura de pira  
taras tomados Carta hum de pira  
minho, opor ad de hum de pira de  
no de dute de dute Manuel Pira en  
de pira de tot Lou Longuissim